Associagao dos Diplomados da Escola Superior de Guerra
Delegacia no Estado do Espirito Santo
VIII - Ciclo de Estudos sobre Seguranca Nacional e Desenvolvimento

Vitoria 03.07.1979 a 06.11.1979

Matricula | Nome | Profissdo

0855 ADILON VARGAS DE SOUZA ENGENHEIRO AGRONOMO

0856 ADRIEN CURCIO ALLEMAND BANCARIO

0857 ALCEU SILVEIRA ADVOGADO

0858 ALOYSIO GERALDO TAVARES DA SILVA MEDICO VETERINARIO

0859 AMALIA DE SOUZA PIMENTEL NUTRICIONISTA

0860 AMULIO FINAMORE FILHO BACHAREL EM DIREITO

0861 ANA CLIVE SANSON PROFESSORA

0862 ANTONIO CLAUDIO MELO MONTEIRO BANCARIO

0863 ANTONIO CLOVIS CORREA ECONOMISTA

0864 ANTONIO FARDIN PROFESSOR

0865 ANTONIO ROMILDO ANDRADE BACHAREL EM DIREITO

0866 ARACY LEOPOLDINO DE SOUZA ADMINISTRADORA

0867 AUREOLINO JOSE FRIGINI BACHAREL EM DIREITO

0868 BALTAZAR CYSMEIROS ADVOGADO

0869 CARLOS FERNANDES D'AVILLA MEDICO VETERINARIO

0870 CARLOS GILBERTO NEVES MACIEL MEDICO VETERINARIO

0871 CARLOS HENRIQUE SILVA ARAUJO CAPITAO DE CORVETA

0872 CLAUDIMIRO AUGUSTO ADVOGADO

0873 CLEONISETH ALVES TRISTAO FARMACEUTICO

0874 DEIJAYME TEIXEIRA VIANA ADVOGADO

0875 DEJAIR CESAR BALISTA BANCARIO

0876 DINA MARIA PEREIRA PROFESSORA

0877 EMILCE VIEIRA MONTEIRO PROFESSORA

0878 ERLI DOS SANTOS ADMINISTRADOR

0879 EWAYR MARTINS COSTA CAPITAO - PM

0880 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS AZEVEDO ODONTOLOGO

0881 GIL DE ABREU RANGEL ADVOGADO

0882 HELVECIO SOARES COELHO ECONOMISTA

0883 ILMA NASCIMENTO O'REILLY PROFESSORA

0884 JAIR DE BARROS CONTADOR

0885 JAIR FADINI ADMINISTRADOR

0886 JOAO ALVES LEITE TECNICO AGRICOLA

0887 JOAO ARI SMARCARO BACHAREL EM CIENCIAS CONTABEIS

0888 JOAO CARLOS BRAVIM CONTADOR

0889 JOAO CARLOS GOMES DE JESUS MEDICO

0890 JOAO CARLOS SIMONETTI PROFESSOR

0891 JOAO MONTEIRO LOBATO FRAGA MEDICO

0892 JOCELY PESSANHA MERCADANTE ADVOGADA

0893 JORGE AUGUSTO PIRES ENCARNAGAO ODONTOLOGO

0894 JORGE GERHARDT FARIA SANTOS ENGENHEIRO AGRONOMO

0895 JORGE MACHADO MUNIZ ENGENHEIRO AGRONOMO

0896 JOSE GOMES DE SOUZA MEDICO

0897 JOSE LUIZ MENEZES DE ALMEIDA ENGENHEIRO AGRONOMO

0898 JOSE LUIZ PAIVA MOTA ADMINISTRADOR

0899 JOSE NATALINO CAMPONEZ EMPRESARIO

0900 JOSE NIVALDO PARENTE PINHEIRO TELES ENGENHEIRO

0901 JOSE OLIVIO GRILLO ADMINISTRADOR

0902 JOSE SALES FILHO ADVOGADO

0903 JULIANA MARIA COSTA ADVOGADA

0904 JULIO DA SILVA ROCHA JUNIOR ENGENHEIRO AGRONOMO

0905 LAURA ERCILA RAMOS NEVES CONTADORA

0906 LION DINIZ CARDOSO ENGENHEIRO AGRONOMO

0907 LUIZ CARLOS CARVALHO GUIMARAES MEDICO

0908 LUIZ CARLOS VOLPATO ADVOGADO

0909 LUIZ CLAUDIO DE FREITAS ADMINISTRADOR

0910 MARCIO MACHADO DE FARIA MEDICO VETERINARIO

0911 MARIA AUXILIADORA MERCADANTE ADVOGADA

0912 MARIA DAS GRACAS PAIVA ENGENHEIRA ELETRICISTA

0913 MARIA JOSE BARCELLOS COLA ADVOGADA

0914 MARIO MARCOS GONGALVES ENGENHEIRO

0915 MAURO MELLO BENVENUTO ADVOGADO

0916 MIRTES PIMENTEL SANTOS TAQUIGRAFA

0917 MOACYR DIDIER DA PENHA ADMINISTRADOR

0918 NELSON ALVARENGA DE SALDANHA BIOLOGO

0919 NEWTON QUEIROZ MEDICO VETERINARIO

0920 NILSON MENEZES DE ALMEIDA ADMINISTRADOR

0921 NILTON JOSE CORREA PROFESSOR

0922

NOURIVAL FERREIRA

FUNCIONARIO PUBLICO




0923
0924
0925
0926
0927
0928
0929
0930
0931
0932
0933
0934
0935
0936
0937
0938
0939
0940
0941
0942
0943
0944
0945

OCARLINA PAULINA DRUMMOND
OCTAVIO LUIZ BARBOSA DE ARAUJO
ORLANDO GUIZZARDI

PEDRO LAURO FARIA PEREIRA
PETRONILHO BAPTISTA FILHO
RAIMUNDO NUNES RODRIGUES
RAUL ANTONIO HEDEKE

RENEE CAVALCANTE LEAO BORGES
RITA CELIA LAGES COTTA QUEIROZ
ROBERTO HENRIQUE KALE SOARES
ROMILDO RABBI

ROMULO ANTONIO DE SOUZA BASILIO

RONER BRAGA PADILHA
SEBASTIAO GOMES FERREIRA
SONIA CARVALHO

SONIA MARIA DA COSTA BARRETO
THEREZINHA POLETI

VALDIR TEDESCO

VIRGINIA MARIA CAMELO TAVARES
VITORIO JOSE NALLI

VLADIMIR BARBOSA DE GODOY
WILLIAM BAPTISTA DE ARAUJO
YEDDA COUTINHO FARAH

PROFESSORA
ADVOGADO
ADVOGADO
ADVOGADO
FUNCIONARIO PUBLICO
ADMINISTRADOR
ADMINISTRADOR
PROFESSORA
ASSISTENTE SOCIAL
MEDICO

MEDICO

ENGENHEIRO CIVIL
ADMINISTRADOR
PROFESSOR
ADVOGADA
BACHARELA EM LETRAS
ADVOGADA
ADMINISTRADOR
MEDICA VETERINARIA
ADVOGADO
JORNALISTA
PROMOTOR DE JUSTICA
PROFESSORA

Total de Participantes: 91
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